

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2017.11.16.1-SRP

Aos 11° (décimo primeiro) dia do mês de dezembro de 2017 (dois mil e dezessete), às 09h00min, na Câmara Municipal de Pacajus/CE, situada à Rua Raimundo Costa, Nº 553, Centro, Pacajus/CE, reuniu-se a Comissão de Pregão, nomeada pela Portaria Nº 217/2017, de 01 de agosto de 2017, composta pelas servidoras Paloma Araújo Gonzaga Coelho - Pregoeira, Regina Fernandes Maciel - Equipe de apoio, Quésia Bezerra Tavares - Equipe de apoio, com a finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes concernente às propostas de preços e documentos de habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2017.11.16.1-SRP cujo objeto é Seleção de melhor proposta para o registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, água e material de consumo, destinados à Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência. As 09h10min a Pregoeira deu início a sessão e constatou que não havia a presença de nenhum licitante, razão pela qual a Comissão decidiu dar uma tolerância de 15 (quinze) minutos para iniciar os trabalhos. Às 09hs:25min, a Comissão retornou aos trabalhos e mais uma vez verificou que não havia a presença de nenhum licitante nesta sessão e concedeu uma tolerância de mais 15 (quinze) minutos. Às 09hs:40min retornou aos trabalhos e constatou que não acudiram interessados para esta licitação, desta forma a Pregoeira junto com a comissão declarou o Certame DESERTO, recomendando a republicação do respectivo edital. Nada mais havendo a tratar nem a declarar, a Pregoeira deu por encerrada a sessão às 10hs:00min sem que houvesse o registro da presença de interessados em participar da presente licitação, do que para constar foi lavrado a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira e pelos membros da equipe de apoio.

COMISSÃO DE PREGÃO	
Nome	Assinaturas
Paloma Araújo Gonzaga Coelho	Paloma Arzújs Gonzaga Co. lhs
Regina Fernandes Maciel	Regina fernandes maciel
Quesia Bezerra Tavares	Lupia Bezerra Lavarep.
	Nome Paloma Araújo Gonzaga Coelho Regina Fernandes Maciel

Rua: Raimundo Costa, 553 - Centro - CEP: 62.870.000 - Pacajus - Ceará Fone/Fax: (85) 3348-0205 - CNPJ: 01.349.741/0001-45 Site: www.camaradepacajus.ce.gov.br